

KH
2023-11-28

PREZYDENT MIASTA PRZEMYŚLA

37-700 Przemyśl, Rynek 1, tel. +48 16 675 21 52, fax +48 16 678 64 49

www.przemysl.pl kancelaria@um.przemysl.pl

KTD.7234.1.85.2023

Przemyśl, dnia 23 listopada 2023 r.

Komisja Gospodarki Miejskiej Rady Miejskiej w Przemyślu

W odpowiedzi na wnioski wypracowany podczas posiedzenia Komisji w dniu 24.10.2023 r. - pismo znak BRM.0012.4.9.2023 z dnia 26.10.2023 r. (data wpływu do tut. organu) uprzejmie informuję;

Ad. 1 Przy uwzględnieniu bieżącej sytuacji ekonomicznej na rynku budowlanym rynku nieruchomości szacujemy, że aktualizacja warunków technicznych i kosztorysów przebudowy ul. Marcina Bielskiego w Przemyślu wymaga zabezpieczenia znacznych środków finansowych w budżecie. Uzyskanie decyzji zezwalającej na realizację inwestycji drogowej na podstawie ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych wiąże się z koniecznością wypłaty odszkodowań za grunty przejmowane na cele drogowe.

Ad. 2 Odnosnie ulicy Marcina Bielskiego, w stanie aktualnym wskazany odcinek ulicy wymaga kompleksowej przebudowy.

Zakres robót budowlanych obejmuje: przebudowę istniejącej jezdni, budowę zatok autobusowych, chodnika, ścieżki rowerowej, oświetlenia, odwodnienia ulicy, kanału technologicznego, przebudowę istniejących skrzyżowań, wycinkę drzew i krzewów, przebudowę i zabezpieczenie infrastruktury technicznej kolidującej z drogą, wykonanie oznakowania drogowego oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu.

Niemniej jednak pragnę zaznaczyć, że w celu zapewnienia przejezdności i bezpieczeństwa w ruchu drogowym - Zarząd Dróg Miejskich w Przemyślu, corocznie przeprowadza remonty cząstkowe nawierzchni jezdni wskazanej ulicy.

W sprawie ul. Michała Wołodyjowskiego informuję, że roboty polegające na usunięciu ubytków nawierzchni jezdni są aktualnie realizowane.

Natomiast właściwy remont polegający na wykonaniu nowej nawierzchni jezdni, z masy mineralno-bitumicznej wraz z odtworzeniem pozostałych elementów korony drogi, zostanie zrealizowany w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład, Program Inwestycji Strategicznych, Edycja 8 - obejmujący lata 2024-2026.


Ad. 7 Istniejące przejścia dla pieszych posiadają obniżenia krawężników co spełnia normy techniczne. Ponadto sukcesywnie wykonywane są przejścia dla pieszych z oświetleniem dedykowanym, dedykowanym adaptacyjnym oraz przejścia aktywne oraz stosowany jest system fakturowych oznaczeń nawierzchniowym.

Otrzymują:

1. Adresat

2. a/a

z up. PREZYDENTA MIASTA


mgr Bogusław Świeży
Zastępca Prezydenta